de abril del año dos mil veinte (2020), siendo las 09h00 horas, en las oficinas 
de la compañía, ubicada en la Avenida República de El Salvador N35-146 y 
Suecia, piso once (11) se reúnen los siguientes socios: 

- Jorge Alfonso Cevallos Carrera, por sus propios y personales derechos y 

en representación de dieciséis mil ciento setenta (16.170) participaciones 
sociales, de un dólar de los Estados Unidos de Norteamérica (USD 1.oo) 
cada una;  

- María de los Ángeles Lombeida Araujo, por sus propios y personales 

derechos y en representación de dieciséis mil ciento sesenta y cinco 
(16.165) participaciones sociales, de un dólar de los Estados Unidos de 
Norteamérica (USD 1.oo) cada una. 

- Rodrigo Borja Calisto, por sus propios y personales derechos y en 

representación de dieciséis mil ciento sesenta y cinco (16.165) 
participaciones sociales, de un dólar de los Estados Unidos de 
Norteamérica (USD 1.oo) cada una.; y. 

- José Luis Cuesta Ribadeneira, por sus propios y personales derechos y 

en representación de mil quinientas (1.500) participaciones sociales, de un 
dólar de los Estados Unidos de Norteamérica (USD 1.oo) cada una. 

Por ausencia de la Presidenta, preside la sesión, el Doctor José Luis Cuesta 
Ribadeneira, designado por los presentes y actúa como secretaria, la